*دیوان غزلیات، به اهتمام محمد قزوینی و قاسم غنی، تهران: کتابخانه زوار.*
- حقیقت، عبدالرفیع (۱۳۶۳). *تاریخ جنبش سرداران و دیگر جنبش‌های ایرانیان در قرن هشتم هجری، تهران: علمی.*
- خواندمیر، غیاث‌الدین همام حسینی (۱۳۶۲). *تاریخ حبیب‌السیر فی اخبار افراد البشر، زیر نظر محمد دبیرسیاقی، تهران: کتابفروشی خیام.*
- رشیدالدین فضل‌الله همدانی (۱۳۵۸ق / ۱۹۴۰م). *تاریخ مبارک غازی، داستان غازان‌خان، به سعی و اهتمام و تصحیح کارل یان، چاپ انگلستان.*
- رشیدالدین فضل‌الله همدانی (۱۹۴۷م). *مکاتبات رشیدی، با تصحیح و تحشیه پروفیسور محمدشفیع لاهوری، چاپ لاهور.*
- زرین‌کوب، عبدالحسین (۱۳۵۷). *جست‌وجو در تصوف ایران، تهران: امیرکبیر.*
- زرین‌کوب، عبدالحسین (۱۳۶۲). *دنباله جست‌وجو در تصوف ایران، تهران: امیرکبیر.*
- سهروردی، شیخ شهاب‌الدین (۱۳۶۴). *عوارف‌المعارف، ترجمه ابو منصور عبدالؤمن اصفهانی، به اهتمام قاسم انصاری، تهران: علمی و فرهنگی.*

- شفيعی كدكنی، محمد رضا (۱۳۸۶). *قلندریه در تاریخ، دگردیسی های یک ایدئولوژی*، تهران: سخن.
- عطار، ابی حامد محمد بن ابی بكر (۱۳۲۲ ق / ۱۹۰۵ م). *تذكرة الاولیا*، به سعی و اهتمام اقل عباد رنولد السین نیکلسون، لندن: بریل.
- غنی، قاسم (۱۳۷۴). *تاریخ تصوف در اسلام*، تهران: زوار.
- كاشانی، عزالدین محمود (بی تا). *مصباح الهدایه*، تصحیح استاد جلال الدین همایی، تهران: سنایی.
- لغت نامه* (۱۳۲۸). تألیف علی اکبر دهخدا، تهران: سازمان لغت نامه.